Замовник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"СІНТ-ДНІПРОПЕТРОВСЬК", код за ЄДРПОУ 38199744

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 20 шт. 6 892,20 137 844,00

Разом: 137 844,00
Усього найменувань 1, на суму 137 844,00 UAH
Сто тридцять сім тисяч вісімсот сорок чотири гривні 00 копійок

м.Харків , майдан Свободи, будинок 5, Держпром,  8 під'їзд
Олексій Охрименко
    +380669930487

Менеджер